Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Косланская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2024 года                                                          № 01-10/500

О создании комиссии по охране труда на 2024-2025 учебный год

В соответствии с требованиями Трудового кодекса РФ о 30.12.2001 №197-ФЗ, в

редакции от 04.08.2023 г., приказа Минтруда России №37 от 31.01.2022 г. «Об

утверждении рекомендаций о структуре службы охраны труда в организации и по

численности работников службы охраны труда», в целях обеспечения охраны труда и

предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний в

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда (далее – Комиссия) на 2024-2025 учебный год в

составе:

Политов Л.С. – учитель истории, ответственный по охране труда в части

педагогической работы, председатель;

Созонова Т.В., ЗД по АХР, ответственная по охране труда в части хозяйственной

работы;

Иевлева С.Г., ЗД по УВР;

Дженанян Е.З., ЗД по УВР;

Коновалов Р.В., преподаватель – организатор ОБЖ;

Козлова Г.Н. – председатель первичной профсоюзной организации.

2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Приказом Министерства труда

и социальной защиты Российской Федерации от 22.09.2021 г. №650-н «Об

утверждении примерного положения о комитете (комиссии) по охране труда»,

«Положением о комиссии по охране труда МОУ «Косланская СОШ»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы                                                                                       С. Г. Иевлева

		2025-02-18T12:37:19+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна